
文書番号TE-D-0T09005-00 
                                                                                          平成21年12月吉日 
お客様 各位 
                                             金陵電機株式会社 
                                                        テレコン事業部 
                                   事業部長 内野 武 

‘８２型テレコン装置保守対応について 

（最終受付のご案内） 
 
拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、既にご案内の通り弊社‘82型テレコン装置の保守対応期間が平成19年3月末日をもって終了となってお
ります。平成13年3月末日の製造中止以来保守期間終了以降も部品入手が可能な限り対応してまいりましたが、
欠品が出てきたことからこれ以上の保守延長は出来かねる状況です。つきましては’82 型テレコン装置の保守対応
につきまして下記の通り最終のご案内をさせていただきます。お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理

解くださりますようお願い申し上げます。 
 尚、代替機種としてハイパーテレコン・Gシリーズをご用意しております。是非この機会にハイパーテレコン・
Gシリーズへ更新していただくことをお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
１．保守受付終了日   ：  平成22年3月31日迄とさせていただきます。 
               但し既に部品が欠品となっているものについては、対応できない場合があること

をご了承願います。 
 
２．対象機種      ：  別紙「’82型テレコン装置製造中止機種一覧」を参照ください。 
 
３．代替機種      ：  ハイパーテレコン・Gシリーズ 
 
＜更新についてのお願い＞ 
 保守対応終了により、’82型テレコン装置の修理はできなくなります。突発な機器の故障があった場合、お客様 
の生産等に影響を与える可能性もありますので、この機会に代替機種であるハイパーテレコン・Gシリーズへの
更新のご検討をお願いしております。現在お使いのテレコン装置や周辺機器によって更新方法が異なる場合もあ

りますので、更新のご検討にあたっては弊社担当営業員にご相談ください。 
 
◆連絡先  
      
      

 
 

以上 



別紙 
 

’82型テレコン装置製造中止機種一覧 
 

 
  製 造 中 止 機 種     代 替 機 種   備   考 
 ＫＣ５３１ＡＰＥ  微弱  ハイパーテレコン・Ｇシリーズ ＰＢ形 
 ＫＣ５３１ＢＰＥ  微弱      同  上 ＰＢ形・多CH 
 ＫＣ５３２ＡＵＥ  微弱      同  上 UVH形 
 ＫＣ５３２ＢＵＥ  微弱      同  上 UVH形・多CH 
 ＫＣ５３４ＡＡＥ  微弱      同  上 アルミ・多CH 
 ＫＣ５３５ＡＬＥ  微弱      同  上 アルミ・リニア 
 ＫＣ５９１Ａ    微弱      な  し 双方向・固定型 
 ＫＣ５０７Ａ    微弱  ハイパーテレコン・Ｇシリーズ 固定型 
 ＫＣ８０１Ａ    特小      同  上 ＰＢ形 
 ＫＣ８０２Ａ    特小      同  上 UVH形 
 ＫＣ８０４Ａ    特小      同  上 アルミ・多CH 
 ＫＣ８０５Ａ    特小      同  上 アルミ・リニア 
 ＫＣ８０６Ａ    特小      な  し 双方向・固定型 
 ＫＣ８０７Ａ    特小  ハイパーテレコン・Ｇシリーズ 固定型 

 
                                            以上 


